
г. Санкт-Петербург

Высшая лига "А"

2 группа

теннису

Женщины

3 тур

9 - 12 марта 2017 г.

по настольному 

сезона 2016/2017

ФЕДЕРАЦИЯ НАСТОЛЬНОГО ТЕННИСА РОССИИ

КОМАНДНЫЙ

ЧЕМПИОНАТ

ФНТР



8 10 стол 1 «Локомотив» (г. Нижний Новгород) «Вита» (г. Санкт-Петербург)

7 11 стол 2 «ДЮСШ №2» (г. Санкт-Петербург) «МФНТ юниор Можайка 93» (г. Москва)

9 12 стол 3 «Полюс» (г. Воронеж) «МГФСО-Фили» (г. Москва)

7 10 стол 1 «ДЮСШ №2» (г. Санкт-Петербург) «Вита» (г. Санкт-Петербург)

8 12 стол 2 «Локомотив» (г. Нижний Новгород) «МГФСО-Фили» (г. Москва)

9 11 стол 3 «Полюс» (г. Воронеж) «МФНТ юниор Можайка 93» (г. Москва)

7 9 стол 1 «ДЮСШ №2» (г. Санкт-Петербург) «Полюс» (г. Воронеж)

8 11 стол 2 «Локомотив» (г. Нижний Новгород) «МФНТ юниор Можайка 93» (г. Москва)

10 12 стол 3 «Вита» (г. Санкт-Петербург) «МГФСО-Фили» (г. Москва)

8 9 стол 1 «Локомотив» (г. Нижний Новгород) «Полюс» (г. Воронеж)

7 12 стол 2 «ДЮСШ №2» (г. Санкт-Петербург) «МГФСО-Фили» (г. Москва)

10 11 стол 3 «Вита» (г. Санкт-Петербург) «МФНТ юниор Можайка 93» (г. Москва)

7 8 стол 1 «ДЮСШ №2» (г. Санкт-Петербург) «Локомотив» (г. Нижний Новгород)

9 10 стол 2 «Полюс» (г. Воронеж) «Вита» (г. Санкт-Петербург)

11 12 стол 3 «МФНТ юниор Можайка 93» (г. Москва) «МГФСО-Фили» (г. Москва)

Командного Чемпионата ФНТР Я.С. Зубарь
Менеджер

Командный Чемпионат ФНТР по настольному теннису

ЖЕНЩИНЫ. ВЫСШАЯ ЛИГА "А" сезона 2016/2017 гг. 2 группа. 3 тур

г. Санкт-Петербург                                       9 - 12 марта 2017 г.

10 марта 2017 г.

17.00

10.00

17.00

10.00

11 марта 2017 г.

10.00

12 марта 2017 г.



2115

Дата

рождения

1 ЯГОДКА Татьяна 14.12.1983 МС 965 Семёнова С.Д.

2 ИВАНОВА Софья 21.03.2001 КМС 614 Трушкин Е.В.

3 ФЕДОТОВА Милена 18.03.1999 КМС 536 Чусовской Е.Д.

4 ТЕРЕХОВА Лада 01.05.2004 II 184 Трушкин Е.В.

5 ТИМОФЕЕВА Дарина 09.11.2005 II 194 Трушкин Е.В.

Тренер-представитель: Трушкин Егор Валерьевич

2274

Дата

рождения

1 САВИНА Екатерина 03.02.1999 МС 925 Кириллова Т.П.

2 НОВИКОВА Ярославна 15.01.1996 МС 712 Владыкина Н.Р.

3 КУЛЕМИНА Анна 23.02.2001 КМС 637 Рамазанова И.П., Рамазанов А.Г.

4 СЫСУЕВА Ирина 15.12.2004 III 152 Замыслов Д.В., Колодских А.В.

Тренер-представитель: Рамазанов Игорь Александрович

2063

Дата

рождения

1 БРЕДНИКОВА Арина 21.02.1995 МС 751 Дибцева Л.Г., Швецов Ю.П.

2 МОРОЗОВА Валерия 07.01.1993 КМС 837 самостоятельно

3 БЕЛИКОВА Ольга 30.08.1999 КМС 475 Вахнин В.А.

Тренер-представитель: Беликова Наталья Владимировна

1752

Дата

рождения

1 ТОЛПЫГО Кристина 29.07.1995 КМС 571 Мещанинова Е.А.

2 ДЕНИСОВА Анна 30.04.1979 КМС 575 Трусова Е.Б.

3 ПИНТУРИА Любовь 11.02.1982 МС 606 Кудякова Е.Ю.

4 КУДЯКОВА Екатерина 26.04.1974 КМС 536 Волошина О.Г.

5 ТРУСОВА Елена 29.04.1976 КМС 470 Денисова А.А.

Тренер-представитель: Волошина Ольга Геннадьевна

1668

Дата

рождения

1 САМСУТИНА Елизавета 23.04.1998 КМС 718 Спиридонов В.В., Спиридонова Е.И.

2 ГРИГОРЬЕВА Дарья 29.04.2004 I 609 Мазунов А.В., Насыров К.М.

3 ПАНФИЛОВА Мария 10.10.2005 I 341 Мазунов А.В., Насыров К.М.

4 ТАРАСОВА Мария 05.03.2005 I 335 Спиридонов В.В., Спиридонова Е.И.

5 МАКУРИНА Анастасия 21.07.2003 I 308 Спиридонов В.В., Спиридонова Е.И.

Тренер-представитель: Спиридонов Владимир Васильевич

1461

Дата

рождения

1 ЛИТВИНОВА Юлия 13.10.1997 МС 618 Шевцова Ю.В., Серов А.П.

2 ШЕВЦОВА Алена 03.11.1999 КМС 465 Шевцова Ю.В., Серов А.П.

3 НЕЧИПОРЕНКО Ева 09.04.2002 I 378 Чиченев А.В.

4 КОМАРОВА София 14.02.2004 III 173 Шевцова Ю.В., Серов А.П.

5 КАЛИБЕРДА Наталья 05.07.2000 II 109 Шевцова Ю.В., Серов А.П.

Тренер-представитель: Шевцова Юлия Владимировна

Главный судья-судья  М К (     Семенова Е.В.    )

Главный секретарь-судья   МК (    Аничкова Л.А.    )

Рейтинг

Командный Чемпионат ФНТР по настольному теннису

ЖЕНЩИНЫ. ВЫСШАЯ ЛИГА "А" сезона 2016/2017 гг. 2 группа. 3 тур

г. Санкт-Петербург                                       9 - 12 марта 2017 г.

Списки участников команд

Личный тренер

«МГФСО-Фили» (г. Москва)

№ Фамилия Имя Разряд

«ДЮСШ №2» (г. Санкт-Петербург)

№ Фамилия Имя Разряд Рейтинг Личный тренер

«Локомотив» (г. Нижний Новгород)

№ Фамилия Имя Разряд Рейтинг Личный тренер

«Полюс» (г. Воронеж)

№ Фамилия Имя Разряд Рейтинг Личный тренер

«Вита» (г. Санкт-Петербург)

№ Фамилия Имя Разряд Рейтинг Личный тренер

Личный тренер

«МФНТ юниор Можайка 93» (г. Москва)

№ Фамилия Имя Разряд Рейтинг



№ ФАМИЛИЯ Имя Рейт. Команда Дата рожд. Разр. Личный тренер

1 БЕЛИКОВА Ольга 475 «Полюс» 30.08.1999 КМС Вахнин В.А.

2 БРЕДНИКОВА Арина 751 «Полюс» 21.02.1995 МС Дибцева Л.Г., Швецов Ю.П.

3 ГРИГОРЬЕВА Дарья 609 «МФНТ юниор Можайка 93» 29.04.2004 I Мазунов А.В., Насыров К.М.

4 ДЕНИСОВА Анна 575 «Вита» 30.04.1979 КМС Трусова Е.Б.

5 ИВАНОВА Софья 614 «ДЮСШ №2» 21.03.2001 КМС Трушкин Е.В.

6 КАЛИБЕРДА Наталья 109 «МГФСО-Фили» 05.07.2000 II Шевцова Ю.В., Серов А.П.

7 КОМАРОВА София 173 «МГФСО-Фили» 14.02.2004 III Шевцова Ю.В., Серов А.П.

8 КУДЯКОВА Екатерина 536 «Вита» 26.04.1974 КМС Волошина О.Г.

9 КУЛЕМИНА Анна 637 «Локомотив» 23.02.2001 КМС Рамазанова И.П., Рамазанов А.Г.

10 ЛИТВИНОВА Юлия 618 «МГФСО-Фили» 13.10.1997 МС Шевцова Ю.В., Серов А.П.

11 МАКУРИНА Анастасия 308 «МФНТ юниор Можайка 93» 21.07.2003 I Спиридонов В.В., Спиридонова Е.И.

12 МОРОЗОВА Валерия 837 «Полюс» 07.01.1993 КМС самостоятельно

13 НЕЧИПОРЕНКО Ева 378 «МГФСО-Фили» 09.04.2002 I Чиченев А.В.

14 НОВИКОВА Ярославна 712 «Локомотив» 15.01.1996 МС Владыкина Н.Р.

15 ПАНФИЛОВА Мария 341 «МФНТ юниор Можайка 93» 10.10.2005 I Мазунов А.В., Насыров К.М.

16 ПИНТУРИА Любовь 606 «Вита» 11.02.1982 МС Кудякова Е.Ю.

17 САВИНА Екатерина 925 «Локомотив» 03.02.1999 МС Кириллова Т.П.

18 САМСУТИНА Елизавета 718 «МФНТ юниор Можайка 93» 23.04.1998 КМС Спиридонов В.В., Спиридонова Е.И.

19 СЫСУЕВА Ирина 152 «Локомотив» 15.12.2004 III Замыслов Д.В., Колодских А.В.

20 ТАРАСОВА Мария 335 «МФНТ юниор Можайка 93» 05.03.2005 I Спиридонов В.В., Спиридонова Е.И.

21 ТЕРЕХОВА Лада 184 «ДЮСШ №2» 01.05.2004 II Трушкин Е.В.

22 ТИМОФЕЕВА Дарина 194 «ДЮСШ №2» 09.11.2005 II Трушкин Е.В.

23 ТОЛПЫГО Кристина 571 «Вита» 29.07.1995 КМС Мещанинова Е.А.

24 ТРУСОВА Елена 470 «Вита» 29.04.1976 КМС Денисова А.А.

25 ФЕДОТОВА Милена 536 «ДЮСШ №2» 18.03.1999 КМС Чусовской Е.Д.

26 ШЕВЦОВА Алена 465 «МГФСО-Фили» 03.11.1999 КМС Шевцова Ю.В., Серов А.П.

27 ЯГОДКА Татьяна 965 «ДЮСШ №2» 14.12.1983 МС Семёнова С.Д.

Главный судья-судья  М К (     Семенова Е.В.    )

Главный секретарь-судья   МК (    Аничкова Л.А.    )

Командный Чемпионат ФНТР по настольному теннису

ЖЕНЩИНЫ. ВЫСШАЯ ЛИГА "А" сезона 2016/2017 гг. 2 группа. 3 тур
г. Санкт-Петербург                                       9 - 12 марта 2017 г.

Алфавитный список участников



.

Сокращение в таблицах:

Ж -желтая карточка тренеру-представителю

К -красная карточка тренеру-представителю

П -предупреждение

П1 -одно штрафное очко

П2 -два штрафных очка

Министерство спорта Российской Федерации

Федерация настольного тенниса России

Протокол командного матча

Командный Чемпионат ФНТР по настольному теннису

ЖЕНЩИНЫ. ВЫСШАЯ ЛИГА "А" сезона 2016/2017 гг. 2 группа. 3 тур

Команда А Ж

«Локомотив» (г. Нижний Новгород) и

стол 1 8 - 10 1

командакоманда

г. Санкт-Петербург                                       9 - 12 марта 2017 г.

Ф.И.О. тренера Рамазанов Игорь Александрович

КК Команда В

П1РЕЙТИНГ П2

Ж

Ф.И.О. тренера Волошина Ольга Геннадьевна

«Вита» (г. Санкт-Петербург)

Ф.И.О. участников

«Локомотив» (г. Нижний Новгород)

Круг

1

«Вита» (г. Санкт-Петербург)

Стол СтадияДата Время Матч

10.03.2017 10.00

571

536

П П1 П

X ТОЛПЫГО Кристина

Y КУДЯКОВА ЕкатеринаB

Ф.И.О. участников РЕЙТИНГ П2

КУЛЕМИНА Анна 637

A САВИНА Екатерина 925

C НОВИКОВА Ярославна 712

4*

575Z ДЕНИСОВА Анна

ДЕНИСОВА Анна 9

ТОЛПЫГО КристинаB КУЛЕМИНА Анна X

C НОВИКОВА Ярославна Z

-2

5*

САВИНА Екатерина Y КУДЯКОВА ЕкатеринаA

*Игроки, заявленные для возможного участия в парной встрече

Ф.И.О. участников Счет в партиях
Общий счет 

партий

Командные              

очки

2 6

5*

3

4*

1 09 1-13 10 3

0 1 09

24 3 1 0-710 7

5 -7 6 3 2 1
ра НОВИКОВА Ярославна ра

0
па- ТРУСОВА Елена

6 -8
па- САВИНА Екатерина

ПИНТУРИА Любовь

A X

B Z

Савельев Л.А.

Мочула М.С.

Х

Ф.И.О. судей

Победитель: «Локомотив» (г. Нижний Новгород) 12

1                                                                      

(Диспетчер)

5 4 0

2                                                                        

(Главный судья)

3                                                                       

(Главный секретарь)

Подписи тренеров команд

Контрольные отметки ГСК

А

Подписи судей

C Y



.

Сокращение в таблицах:

Ж -желтая карточка тренеру-представителю

К -красная карточка тренеру-представителю

П -предупреждение

П1 -одно штрафное очко

П2 -два штрафных очка

Федерация настольного тенниса России

Протокол командного матча

Командный Чемпионат ФНТР по настольному теннису

ЖЕНЩИНЫ. ВЫСШАЯ ЛИГА "А" сезона 2016/2017 гг. 2 группа. 3 тур

Стол Стадия Круг Матч

1 2

«МФНТ юниор Можайка 93» (г. Москва)

Команда ВЖ

Министерство спорта Российской Федерации

10.03.2017 10.00 стол 2 7 - 11

Дата Время

г. Санкт-Петербург                                       9 - 12 марта 2017 г.

команда

Команда А

и «МФНТ юниор Можайка 93» (г. Москва)«ДЮСШ №2» (г. Санкт-Петербург)

718

РЕЙТИНГ П П1 П2

609

Ж КК

«ДЮСШ №2» (г. Санкт-Петербург)

команда

РЕЙТИНГ

Ф.И.О. тренера Трушкин Егор Валерьевич Ф.И.О. тренера Спиридонов Владимир Васильевич

Ф.И.О. участников

A ИВАНОВА Софья X ГРИГОРЬЕВА Дарья614

П1П П2 Ф.И.О. участников

C ФЕДОТОВА Милена 536 Z ТАРАСОВА Мария

Y САМСУТИНА Елизавета

335

4*

5*

B ЯГОДКА Татьяна 965

4*

-7

Общий счет 

партий

-910

Счет в партиях
Командные              

очки

10
10

5

1 3-10

*Игроки, заявленные для возможного участия в парной встрече

Ф.И.О. участников

X ГРИГОРЬЕВА Дарья

5*

1 05 3 0

8 03
Z ТАРАСОВА Мария 3 6

6

ИВАНОВА Софья

C ФЕДОТОВА Милена

Y САМСУТИНА Елизавета

па- ЯГОДКА Татьяна

B ЯГОДКА Татьяна

A

ра ФЕДОТОВА Милена ра
0

па- ПАНФИЛОВА Мария

-8 8 3 1 1

12 3 0
-9 9

5 -5

44

8 -9

0

XA ИВАНОВА Софья -8

ФЕДОТОВА Милена Y

МАКУРИНА Анастасия

ГРИГОРЬЕВА Дарья

САМСУТИНА Елизавета 7

B Z

1 13C 10

48 2Победитель: «ДЮСШ №2» (г. Санкт-Петербург)

Подписи тренеров команд

А

Митьков М.И.

Х

Ф.И.О. судей Подписи судей

15

Контрольные отметки ГСК

1                                                                      

(Диспетчер)

2                                                                        

(Главный судья)

3                                                                       

(Главный секретарь)

Мочула М.С.



.

Сокращение в таблицах:

Ж -желтая карточка тренеру-представителю

К -красная карточка тренеру-представителю

П -предупреждение

П1 -одно штрафное очко

П2 -два штрафных очка

Федерация настольного тенниса России

Протокол командного матча

Командный Чемпионат ФНТР по настольному теннису

ЖЕНЩИНЫ. ВЫСШАЯ ЛИГА "А" сезона 2016/2017 гг. 2 группа. 3 тур

Стол Стадия Круг Матч

1 3

«Полюс» (г. Воронеж)

Команда ВЖ

Министерство спорта Российской Федерации

10.03.2017 10.00 стол 3 9 - 12

Дата Время

г. Санкт-Петербург                                       9 - 12 марта 2017 г.

команда

Команда А

и «МГФСО-Фили» (г. Москва)«Полюс» (г. Воронеж)

837

РЕЙТИНГ П П1 П2

751

Ж КК

«МГФСО-Фили» (г. Москва)

команда

РЕЙТИНГ

Ф.И.О. тренера Шевцова Юлия Владимировна Ф.И.О. тренера Беликова Наталья Владимировна

Ф.И.О. участников

A ЛИТВИНОВА Юлия X БРЕДНИКОВА Арина618

П1П П2 Ф.И.О. участников

C НЕЧИПОРЕНКО Ева 378 Z БЕЛИКОВА Ольга

Y МОРОЗОВА Валерия

475

4*

5*

B ШЕВЦОВА Алена 465

4*

-6

Общий счет 

партий

10-6

Счет в партиях
Командные              

очки

03
10

10

1 3-9

*Игроки, заявленные для возможного участия в парной встрече

Ф.И.О. участников

X БРЕДНИКОВА Арина

5*

1 08 3 0

-6 1-10 1
Z БЕЛИКОВА Ольга 10 5

-7

ЛИТВИНОВА Юлия

C НЕЧИПОРЕНКО Ева

Y МОРОЗОВА Валерия

па- ЛИТВИНОВА Юлия

B ШЕВЦОВА Алена

A

ра НЕЧИПОРЕНКО Ева ра
1

па- МОРОЗОВА Валерия

7 -6 -1 2 3 0

03 2 1
-5 -8

-10 -8

-99

2 7

1

XA ЛИТВИНОВА Юлия 3

НЕЧИПОРЕНКО Ева Y

БРЕДНИКОВА Арина

БРЕДНИКОВА Арина

МОРОЗОВА Валерия -6

B Z

3 00C

214 4Победитель: «Полюс» (г. Воронеж)

Подписи тренеров команд

А

Пономарев К.А.

Х

Ф.И.О. судей Подписи судей

10

Контрольные отметки ГСК

1                                                                      

(Диспетчер)

2                                                                        

(Главный судья)

3                                                                       

(Главный секретарь)

Савельев Л.А.



.

Сокращение в таблицах:

Ж -желтая карточка тренеру-представителю

К -красная карточка тренеру-представителю

П -предупреждение

П1 -одно штрафное очко

П2 -два штрафных очка

Федерация настольного тенниса России

Протокол командного матча

Командный Чемпионат ФНТР по настольному теннису

ЖЕНЩИНЫ. ВЫСШАЯ ЛИГА "А" сезона 2016/2017 гг. 2 группа. 3 тур

Стол Стадия Круг Матч

Министерство спорта Российской Федерации

10.03.2017 17.00 стол 1 7 - 10

Дата Время

г. Санкт-Петербург                                       9 - 12 марта 2017 г.

2 4

команда

Команда А

и «Вита» (г. Санкт-Петербург)«ДЮСШ №2» (г. Санкт-Петербург)

571

РЕЙТИНГ П П1 П2

606

Ж КК

«ДЮСШ №2» (г. Санкт-Петербург)

команда

РЕЙТИНГ

Ф.И.О. тренера Трушкин Егор Валерьевич Ф.И.О. тренера

«Вита» (г. Санкт-Петербург)

Команда ВЖ

Волошина Ольга Геннадьевна

П П2 Ф.И.О. участников

C ФЕДОТОВА Милена 536

Ф.И.О. участников

A ИВАНОВА Софья X ПИНТУРИА Любовь614

П1

Z ТРУСОВА Елена

Y ТОЛПЫГО Кристина

470

4*

5*

B ЯГОДКА Татьяна 965

4*

6

Общий счет 

партий

4-9

Счет в партиях
Командные              

очки

11
01

6

3 13

*Игроки, заявленные для возможного участия в парной встрече

Ф.И.О. участников

X ПИНТУРИА Любовь

5*

1 07 3 0

9 09 3
Z ТРУСОВА Елена 10 8

-9

ИВАНОВА Софья

C ФЕДОТОВА Милена

Y ТОЛПЫГО Кристина

па- ИВАНОВА Софья

B ЯГОДКА Татьяна

A

ра ФЕДОТОВА Милена ра
1

па- ДЕНИСОВА Анна

7 -7 1 3 0

11 3 0
9 -5

8 -7

-6-8

-11

0

XA ИВАНОВА Софья -3

ФЕДОТОВА Милена Y

ПИНТУРИА Любовь

ПИНТУРИА Любовь

ТОЛПЫГО Кристина 8

B Z

1 13C 9

49 2Победитель: «ДЮСШ №2» (г. Санкт-Петербург)

Подписи тренеров команд

А

Пономарев К.А.

Х

Ф.И.О. судей Подписи судей

14

Контрольные отметки ГСК

1                                                                      

(Диспетчер)

2                                                                        

(Главный судья)

3                                                                       

(Главный секретарь)

Савельев Л.А.



.

Сокращение в таблицах:

Ж -желтая карточка тренеру-представителю

К -красная карточка тренеру-представителю

П -предупреждение

П1 -одно штрафное очко

П2 -два штрафных очка

Федерация настольного тенниса России

Протокол командного матча

Командный Чемпионат ФНТР по настольному теннису

ЖЕНЩИНЫ. ВЫСШАЯ ЛИГА "А" сезона 2016/2017 гг. 2 группа. 3 тур

Стол Стадия Круг Матч

2 5

«МГФСО-Фили» (г. Москва)

Команда ВЖ

Министерство спорта Российской Федерации

10.03.2017 17.00 стол 2 8 - 12

Дата Время

г. Санкт-Петербург                                       9 - 12 марта 2017 г.

команда

Команда А

и «МГФСО-Фили» (г. Москва)«Локомотив» (г. Нижний Новгород)

618

РЕЙТИНГ П П1 П2

109

Ж КК

«Локомотив» (г. Нижний Новгород)

команда

РЕЙТИНГ

Ф.И.О. тренера Рамазанов Игорь Александрович Ф.И.О. тренера Шевцова Юлия Владимировна

Ф.И.О. участников

A САВИНА Екатерина X КАЛИБЕРДА Наталья925

П1П П2 Ф.И.О. участников

C КУЛЕМИНА Анна 637 Z КОМАРОВА София

Y ЛИТВИНОВА Юлия

173

4*

5*

B НОВИКОВА Ярославна 712

4*

Общий счет 

партий

88

Счет в партиях
Командные              

очки

10
01

4

3 05

*Игроки, заявленные для возможного участия в парной встрече

Ф.И.О. участников

X КАЛИБЕРДА Наталья

5*

1 05 6 3 1

3 03
Z КОМАРОВА София 13 -11

1

САВИНА Екатерина

C КУЛЕМИНА Анна

Y ЛИТВИНОВА Юлия

па- САВИНА Екатерина

B НОВИКОВА Ярославна

A

ра НОВИКОВА Ярославна ра
0

па- ЛИТВИНОВА Юлия

7 7 3 1 1-52

XA

Y

ШЕВЦОВА Алена

B Z

C

42 0Победитель: «Локомотив» (г. Нижний Новгород)

Подписи тренеров команд

А

Мочула М.С.

Х

Ф.И.О. судей Подписи судей

12

Контрольные отметки ГСК

1                                                                      

(Диспетчер)

2                                                                        

(Главный судья)

3                                                                       

(Главный секретарь)



.

Сокращение в таблицах:

Ж -желтая карточка тренеру-представителю

К -красная карточка тренеру-представителю

П -предупреждение

П1 -одно штрафное очко

П2 -два штрафных очка

Федерация настольного тенниса России

Протокол командного матча

Командный Чемпионат ФНТР по настольному теннису

ЖЕНЩИНЫ. ВЫСШАЯ ЛИГА "А" сезона 2016/2017 гг. 2 группа. 3 тур

Стол Стадия Круг Матч

2 6

«МФНТ юниор Можайка 93» (г. Москва)

Команда ВЖ

Министерство спорта Российской Федерации

10.03.2017 17.00 стол 3 9 - 11

Дата Время

г. Санкт-Петербург                                       9 - 12 марта 2017 г.

команда

Команда А

и «МФНТ юниор Можайка 93» (г. Москва)«Полюс» (г. Воронеж)

308

РЕЙТИНГ П П1 П2

609

Ж КК

«Полюс» (г. Воронеж)

команда

РЕЙТИНГ

Ф.И.О. тренера Беликова Наталья Владимировна Ф.И.О. тренера Спиридонов Владимир Васильевич

V

Ф.И.О. участников

A МОРОЗОВА Валерия X ГРИГОРЬЕВА Дарья837

П1П П2 Ф.И.О. участников

C БРЕДНИКОВА Арина 751 Z ПАНФИЛОВА Мария

Y МАКУРИНА Анастасия

341

4*

5*

B БЕЛИКОВА Ольга 475

4*

Общий счет 

партий

83

Счет в партиях
Командные              

очки

03
01

-8

3 010

*Игроки, заявленные для возможного участия в парной встрече

Ф.И.О. участников

X ГРИГОРЬЕВА Дарья

5*

0 1-4 -17 1 3

-8 10
Z ПАНФИЛОВА Мария -7 8

-7

МОРОЗОВА Валерия

C БРЕДНИКОВА Арина

Y МАКУРИНА Анастасия

па- МОРОЗОВА Валерия

B БЕЛИКОВА Ольга

A

ра БРЕДНИКОВА Арина ра
0

па- САМСУТИНА Елизавета

-7 12 8 3 2 1

03 2 1
5 8

1 8

8-8

-8 4

0

XA МОРОЗОВА Валерия -8

БРЕДНИКОВА Арина Y

ТАРАСОВА Мария

ГРИГОРЬЕВА Дарья

МАКУРИНА Анастасия 5

B Z

0 13C

410 2Победитель: «Полюс» (г. Воронеж)

Подписи тренеров команд

А

Савельев Л.А.

Х

Ф.И.О. судей Подписи судей

13

Контрольные отметки ГСК

1                                                                      

(Диспетчер)

2                                                                        

(Главный судья)

3                                                                       

(Главный секретарь)

Митьков М.И.



.

Сокращение в таблицах:

Ж -желтая карточка тренеру-представителю

К -красная карточка тренеру-представителю

П -предупреждение

П1 -одно штрафное очко

П2 -два штрафных очка

Федерация настольного тенниса России

Протокол командного матча

Командный Чемпионат ФНТР по настольному теннису

ЖЕНЩИНЫ. ВЫСШАЯ ЛИГА "А" сезона 2016/2017 гг. 2 группа. 3 тур

Стол Стадия Круг Матч

3 7

«Полюс» (г. Воронеж)

Команда ВЖ

Министерство спорта Российской Федерации

11.03.2017 10.00 стол 1 7 - 9

Дата Время

г. Санкт-Петербург                                       9 - 12 марта 2017 г.

команда

Команда А

и «Полюс» (г. Воронеж)«ДЮСШ №2» (г. Санкт-Петербург)

751

РЕЙТИНГ П П1 П2

837

Ж КК

«ДЮСШ №2» (г. Санкт-Петербург)

команда

РЕЙТИНГ

Ф.И.О. тренера Трушкин Егор Валерьевич Ф.И.О. тренера Беликова Наталья Владимировна

Ф.И.О. участников

A ФЕДОТОВА Милена X МОРОЗОВА Валерия536

П1П П2 Ф.И.О. участников

C ЯГОДКА Татьяна 965 Z БЕЛИКОВА Ольга

Y БРЕДНИКОВА Арина

475

4*

5*

B ИВАНОВА Софья 614

4*

Общий счет 

партий

410

Счет в партиях
Командные              

очки

03
01

-7

3 03

*Игроки, заявленные для возможного участия в парной встрече

Ф.И.О. участников

X МОРОЗОВА Валерия

5*

1 03 3 0

-7 10
Z БЕЛИКОВА Ольга 5 10

-8

ФЕДОТОВА Милена

C ЯГОДКА Татьяна

Y БРЕДНИКОВА Арина

па- ЯГОДКА Татьяна

B ИВАНОВА Софья

A

ра ФЕДОТОВА Милена ра
0

па- МОРОЗОВА Валерия

5 9 3 1 1

12 3 0
9 6

-7 -7

-108

10 -8

0

XA ФЕДОТОВА Милена 17

ЯГОДКА Татьяна Y

БРЕДНИКОВА Арина

МОРОЗОВА Валерия

БРЕДНИКОВА Арина 7

B Z

0 13C

47 2Победитель: «ДЮСШ №2» (г. Санкт-Петербург)

Подписи тренеров команд

А

Митьков М.И.

Х

Ф.И.О. судей Подписи судей

14

Контрольные отметки ГСК

1                                                                      

(Диспетчер)

2                                                                        

(Главный судья)

3                                                                       

(Главный секретарь)

Савельев Л.А.



.

Сокращение в таблицах:

Ж -желтая карточка тренеру-представителю

К -красная карточка тренеру-представителю

П -предупреждение

П1 -одно штрафное очко

П2 -два штрафных очка

Федерация настольного тенниса России

Протокол командного матча

Командный Чемпионат ФНТР по настольному теннису

ЖЕНЩИНЫ. ВЫСШАЯ ЛИГА "А" сезона 2016/2017 гг. 2 группа. 3 тур

Стол Стадия Круг Матч

3 8

«Локомотив» (г. Нижний Новгород)

Команда ВЖ

Министерство спорта Российской Федерации

11.03.2017 10.00 стол 2 8 - 11

Дата Время

г. Санкт-Петербург                                       9 - 12 марта 2017 г.

команда

Команда А

и «МФНТ юниор Можайка 93» (г. Москва)«Локомотив» (г. Нижний Новгород)

925

РЕЙТИНГ П П1 П2

712

Ж КК

«МФНТ юниор Можайка 93» (г. Москва)

команда

РЕЙТИНГ

Ф.И.О. тренера Спиридонов Владимир Васильевич Ф.И.О. тренера Рамазанов Игорь Александрович

Ф.И.О. участников

A ТАРАСОВА Мария X НОВИКОВА Ярославна335

П1П П2 Ф.И.О. участников

C САМСУТИНА Елизавета 718 Z КУЛЕМИНА Анна

Y САВИНА Екатерина

637

4*

5*

B МАКУРИНА Анастасия 308

4*

-3

Общий счет 

партий

-7-3

Счет в партиях
Командные              

очки

03
10

-7

1 39

*Игроки, заявленные для возможного участия в парной встрече

Ф.И.О. участников

X НОВИКОВА Ярославна

5*

1 02 6 3 1

-9 10
Z КУЛЕМИНА Анна -5 9

-3

ТАРАСОВА Мария

C САМСУТИНА Елизавета

Y САВИНА Екатерина

па- ПАНФИЛОВА Мария

B МАКУРИНА Анастасия

A

ра ГРИГОРЬЕВА Дарья ра
1

па- САВИНА Екатерина

-13 0 3 0

11 3 0-5 8

-5-3

-4XA ТАРАСОВА Мария -11

Y

НОВИКОВА Ярославна

НОВИКОВА Ярославна

B Z

C

113 4Победитель: «Локомотив» (г. Нижний Новгород)

Подписи тренеров команд

А

Пономарев К.А.

Х

Ф.И.О. судей Подписи судей

5

Контрольные отметки ГСК

1                                                                      

(Диспетчер)

2                                                                        

(Главный судья)

3                                                                       

(Главный секретарь)

Митьков М.И.



.

Сокращение в таблицах:

Ж -желтая карточка тренеру-представителю

К -красная карточка тренеру-представителю

П -предупреждение

П1 -одно штрафное очко

П2 -два штрафных очка

Федерация настольного тенниса России

Протокол командного матча

Командный Чемпионат ФНТР по настольному теннису

ЖЕНЩИНЫ. ВЫСШАЯ ЛИГА "А" сезона 2016/2017 гг. 2 группа. 3 тур

Стол Стадия Круг Матч

3 9

«МГФСО-Фили» (г. Москва)

Команда ВЖ

Министерство спорта Российской Федерации

11.03.2017 10.00 стол 3 10 - 12

Дата Время

г. Санкт-Петербург                                       9 - 12 марта 2017 г.

команда

Команда А

и «МГФСО-Фили» (г. Москва)«Вита» (г. Санкт-Петербург)

618

РЕЙТИНГ П П1 П2

V

378

Ж КК

«Вита» (г. Санкт-Петербург)

команда

РЕЙТИНГ

Ф.И.О. тренера Волошина Ольга Геннадьевна Ф.И.О. тренера Шевцова Юлия Владимировна

Ф.И.О. участников

A ПИНТУРИА Любовь X НЕЧИПОРЕНКО Ева606

П1П П2 Ф.И.О. участников

C КУДЯКОВА Екатерина 536

V

Z ШЕВЦОВА Алена

Y ЛИТВИНОВА Юлия

465

4*

5*

B ТОЛПЫГО Кристина 571

4*

10

Общий счет 

партий

-68

Счет в партиях
Командные              

очки

03
1-10 0

-1

2 3-9

*Игроки, заявленные для возможного участия в парной встрече

Ф.И.О. участников

X НЕЧИПОРЕНКО Ева

5*

1 010 3 0

-8 10
Z ШЕВЦОВА Алена 6 8

-6

ПИНТУРИА Любовь

C КУДЯКОВА Екатерина

Y ЛИТВИНОВА Юлия

па- ДЕНИСОВА Анна

B ТОЛПЫГО Кристина

A

ра ПИНТУРИА Любовь ра
0

па- НЕЧИПОРЕНКО Ева

7 6 3 1 1

03 0 1
-3 -7

5 2

-108

1

XA ПИНТУРИА Любовь 5

КУДЯКОВА Екатерина Y

ЛИТВИНОВА Юлия

НЕЧИПОРЕНКО Ева

ЛИТВИНОВА Юлия -9

B ТОЛПЫГО Кристина Z ШЕВЦОВА Алена

3
3 0

00C

3

-6 8

13

-710 -9

4Победитель: «МГФСО-Фили» (г. Москва)

2 1

Подписи тренеров команд

А

Пономарев К.А.

Х

Ф.И.О. судей Подписи судей

13

Контрольные отметки ГСК

1                                                                      

(Диспетчер)

2                                                                        

(Главный судья)

3                                                                       

(Главный секретарь)

Минченков П.А.



.

Сокращение в таблицах:

Ж -желтая карточка тренеру-представителю

К -красная карточка тренеру-представителю

П -предупреждение

П1 -одно штрафное очко

П2 -два штрафных очка

Стадия Круг Матч

г. Санкт-Петербург                                       9 - 12 марта 2017 г.

Дата

Федерация настольного тенниса России

Протокол командного матча

Командный Чемпионат ФНТР по настольному теннису

ЖЕНЩИНЫ. ВЫСШАЯ ЛИГА "А" сезона 2016/2017 гг. 2 группа. 3 тур

Министерство спорта Российской Федерации

Время Стол

8 - 9 4

Ж

«Локомотив» (г. Нижний Новгород)

10стол 111.03.2017 17.00

Команда А Ж К

команда команда

К Команда В

925 837X

«Полюс» (г. Воронеж)

Ф.И.О. тренера Рамазанов Игорь Александрович Ф.И.О. тренера

«Локомотив» (г. Нижний Новгород)

Беликова Наталья Владимировна

П1

A САВИНА Екатерина МОРОЗОВА Валерия

и «Полюс» (г. Воронеж)

П2Ф.И.О. участников РЕЙТИНГ П П1 П2 РЕЙТИНГ ПФ.И.О. участников

B

5*

C КУЛЕМИНА Анна 637

4*

НОВИКОВА Ярославна 712

4*

Командные              

очки
Ф.И.О. участников Счет в партиях

Общий счет 

партий

5*

Z БЕЛИКОВА Ольга 475

Y БРЕДНИКОВА Арина 751

3 2Y

1-12 -6 2
1

9 -6

БРЕДНИКОВА Арина -9 013-9

3 0

8 5

ра САВИНА Екатерина

Z

па- НОВИКОВА Ярославна

B НОВИКОВА Ярославна X МОРОЗОВА Валерия

A САВИНА Екатерина

ра

па- МОРОЗОВА Валерия

8

*Игроки, заявленные для возможного участия в парной встрече

3 0

БРЕДНИКОВА Арина
9

5

-8

C КУЛЕМИНА Анна 7БЕЛИКОВА Ольга

5 -8 3 3 2

7 1

0

0

1

0 1-9 -10 31A САВИНА Екатерина 6 -11X МОРОЗОВА Валерия

Контрольные отметки ГСК

2

0

Победитель: «Локомотив» (г. Нижний Новгород) 15

6 8 -5 7C КУЛЕМИНА Анна БРЕДНИКОВА Арина

Подписи судей

B

Минченков П.А.

Семизорова И.В.

1                                                                      

(Диспетчер)

2                                                                        

(Главный судья)

3                                                                       

(Главный секретарь)

Y

11 4

Z

13 1

Подписи тренеров команд

А Х

Ф.И.О. судей



.

Сокращение в таблицах:

Ж -желтая карточка тренеру-представителю

К -красная карточка тренеру-представителю

П -предупреждение

П1 -одно штрафное очко

П2 -два штрафных очка

Стадия Круг Матч

г. Санкт-Петербург                                       9 - 12 марта 2017 г.

Дата

Федерация настольного тенниса России

Протокол командного матча

Командный Чемпионат ФНТР по настольному теннису

ЖЕНЩИНЫ. ВЫСШАЯ ЛИГА "А" сезона 2016/2017 гг. 2 группа. 3 тур

Министерство спорта Российской Федерации

Время Стол

7 - 12 4

Ж

«ДЮСШ №2» (г. Санкт-Петербург)

11стол 211.03.2017 17.00

Команда А Ж К

команда команда

К Команда В

109 614X

«ДЮСШ №2» (г. Санкт-Петербург)

Ф.И.О. тренера Шевцова Юлия Владимировна Ф.И.О. тренера

«МГФСО-Фили» (г. Москва)

Трушкин Егор Валерьевич

П1

A КАЛИБЕРДА Наталья ИВАНОВА Софья

и «МГФСО-Фили» (г. Москва)

П2Ф.И.О. участников РЕЙТИНГ П П1 П2 РЕЙТИНГ ПФ.И.О. участников

B

5*

C ШЕВЦОВА Алена 465

4*

КОМАРОВА София 173

4*

Командные              

очки
Ф.И.О. участников Счет в партиях

Общий счет 

партий

5*

Z ЯГОДКА Татьяна 965

Y ФЕДОТОВА Милена 536

1 3Y

10
0

-10 -7

ФЕДОТОВА Милена -8 1-9

3 0

4 -3

ра НЕЧИПОРЕНКО Ева

Z

па- ЛИТВИНОВА Юлия

B КОМАРОВА София X ИВАНОВА Софья

A КАЛИБЕРДА Наталья

ра

па- ФЕДОТОВА Милена

-9

*Игроки, заявленные для возможного участия в парной встрече

2 3

ИВАНОВА Софья
-2

9

6

C ШЕВЦОВА Алена -5 10ЯГОДКА Татьяна

7 -11 7 3 2

-7 -7 0

0

1

1

0 1-4 9 3-4 2A КАЛИБЕРДА Наталья -2 5X ИВАНОВА Софья

Контрольные отметки ГСК

4Победитель: «ДЮСШ №2» (г. Санкт-Петербург) 8

C

Подписи судей

B

Семенов Д.К.

1                                                                      

(Диспетчер)

2                                                                        

(Главный судья)

3                                                                       

(Главный секретарь)

Y

14 1

Z

Подписи тренеров команд

А Х

Ф.И.О. судей



.

Сокращение в таблицах:

Ж -желтая карточка тренеру-представителю

К -красная карточка тренеру-представителю

П -предупреждение

П1 -одно штрафное очко

П2 -два штрафных очка

Стадия Круг Матч

г. Санкт-Петербург                                       9 - 12 марта 2017 г.

Дата

Федерация настольного тенниса России

Протокол командного матча

Командный Чемпионат ФНТР по настольному теннису

ЖЕНЩИНЫ. ВЫСШАЯ ЛИГА "А" сезона 2016/2017 гг. 2 группа. 3 тур

Министерство спорта Российской Федерации

Время Стол

10 - 11 4

Ж

«Вита» (г. Санкт-Петербург)

12стол 311.03.2017 17.00

Команда А Ж К

команда команда

К Команда В

718 606X

«Вита» (г. Санкт-Петербург)

Ф.И.О. тренера Спиридонов Владимир Васильевич Ф.И.О. тренера

«МФНТ юниор Можайка 93» (г. Москва)

Волошина Ольга Геннадьевна

П1

A САМСУТИНА Елизавета ПИНТУРИА Любовь

и «МФНТ юниор Можайка 93» (г. Москва)

П2Ф.И.О. участников РЕЙТИНГ П П1 П2 РЕЙТИНГ ПФ.И.О. участников

B

5*

C ТАРАСОВА Мария 335

4*

ПАНФИЛОВА Мария 341
V

4*

Командные              

очки
Ф.И.О. участников Счет в партиях

Общий счет 

партий

5*

Z КУДЯКОВА Екатерина 536

Y ТОЛПЫГО Кристина 571

3 0Y

10
1

-6 -2

ТОЛПЫГО Кристина 6 06

3 0

7

ра САМСУТИНА Елизавета

Z

па- ГРИГОРЬЕВА Дарья

B ПАНФИЛОВА Мария X ПИНТУРИА Любовь

A САМСУТИНА Елизавета

ра

па- ТРУСОВА Елена

-8

*Игроки, заявленные для возможного участия в парной встрече

2 3

ТОЛПЫГО Кристина
5

9

8

C ТАРАСОВА Мария -9 -6КУДЯКОВА Екатерина

9 3 0

11 -10 0

0

1

1

1 0-8 10 13A САМСУТИНА Елизавета 4 8X ПИНТУРИА Любовь

Контрольные отметки ГСК

3

98

1
0

Победитель: «МФНТ юниор Можайка 93» (г. Москва) 14

ПАНФИЛОВА Мария

-8 -10 -7

5

C ТАРАСОВА Мария ТОЛПЫГО Кристина

Подписи судей

B КУДЯКОВА Екатерина

Семизорова И.В.

Мочула М.С.

1                                                                      

(Диспетчер)

2                                                                        

(Главный судья)

3                                                                       

(Главный секретарь)

Y

11 4

-7Z 3 1 1
00 3

Подписи тренеров команд

А Х

Ф.И.О. судей



.

Сокращение в таблицах:

Ж -желтая карточка тренеру-представителю

К -красная карточка тренеру-представителю

П -предупреждение

П1 -одно штрафное очко

П2 -два штрафных очка

Стадия Круг Матч

г. Санкт-Петербург                                       9 - 12 марта 2017 г.

Дата

Федерация настольного тенниса России

Протокол командного матча

Командный Чемпионат ФНТР по настольному теннису

ЖЕНЩИНЫ. ВЫСШАЯ ЛИГА "А" сезона 2016/2017 гг. 2 группа. 3 тур

Министерство спорта Российской Федерации

Время Стол

7 - 8 5

Ж

«ДЮСШ №2» (г. Санкт-Петербург)

13стол 112.03.2017 10.00

Команда А Ж К

команда команда

К Команда В

536 925X

«Локомотив» (г. Нижний Новгород)

Ф.И.О. тренера Трушкин Егор Валерьевич Ф.И.О. тренера

«ДЮСШ №2» (г. Санкт-Петербург)

Рамазанов Игорь Александрович

П1

A ФЕДОТОВА Милена САВИНА Екатерина

и «Локомотив» (г. Нижний Новгород)

П2Ф.И.О. участников РЕЙТИНГ П П1 П2 РЕЙТИНГ ПФ.И.О. участников

B

5*

C ИВАНОВА Софья 614

4*

ЯГОДКА Татьяна 965

4*

Командные              

очки
Ф.И.О. участников Счет в партиях

Общий счет 

партий

5*

Z КУЛЕМИНА Анна 637
V

Y НОВИКОВА Ярославна 712

0 3Y

03 7 3
0

-9 8

НОВИКОВА Ярославна -3 1-7

2 1

-6

ра ФЕДОТОВА Милена

Z

па- ЯГОДКА Татьяна

B ЯГОДКА Татьяна X САВИНА Екатерина

A ФЕДОТОВА Милена

ра

па- САВИНА Екатерина

-9

*Игроки, заявленные для возможного участия в парной встрече

3 2

НОВИКОВА Ярославна
9

15

5

C ИВАНОВА Софья -10 -7КУЛЕМИНА Анна

8 3 0

8 6 1

0

0

1

0 1-2 -8 30A ФЕДОТОВА Милена -2X САВИНА Екатерина

Контрольные отметки ГСК

3

3-8

1
0

Победитель: «ДЮСШ №2» (г. Санкт-Петербург) 13

ЯГОДКА Татьяна

-6 4 -8

5

-8C ИВАНОВА Софья НОВИКОВА Ярославна

Подписи судей

B КУЛЕМИНА Анна

Мочула М.С.

Семизорова И.В.

1                                                                      

(Диспетчер)

2                                                                        

(Главный судья)

3                                                                       

(Главный секретарь)

Y

14 4

5Z 3 1 1
01 3

Подписи тренеров команд

А Х

Ф.И.О. судей



.

Сокращение в таблицах:

Ж -желтая карточка тренеру-представителю

К -красная карточка тренеру-представителю

П -предупреждение

П1 -одно штрафное очко

П2 -два штрафных очка

Стадия Круг Матч

г. Санкт-Петербург                                       9 - 12 марта 2017 г.

Дата

Федерация настольного тенниса России

Протокол командного матча

Командный Чемпионат ФНТР по настольному теннису

ЖЕНЩИНЫ. ВЫСШАЯ ЛИГА "А" сезона 2016/2017 гг. 2 группа. 3 тур

Министерство спорта Российской Федерации

Время Стол

9 - 10 5

Ж

«Полюс» (г. Воронеж)

14стол 212.03.2017 10.00

Команда А Ж К

команда команда

К Команда В

571 837X

«Полюс» (г. Воронеж)

Ф.И.О. тренера Волошина Ольга Геннадьевна Ф.И.О. тренера

«Вита» (г. Санкт-Петербург)

Беликова Наталья Владимировна

П1

A ТОЛПЫГО Кристина МОРОЗОВА Валерия

и «Вита» (г. Санкт-Петербург)

П2Ф.И.О. участников РЕЙТИНГ П П1 П2 РЕЙТИНГ ПФ.И.О. участников

B

5*

C ТРУСОВА Елена 470

4*

ДЕНИСОВА Анна 575

4*

Командные              

очки
Ф.И.О. участников Счет в партиях

Общий счет 

партий

5*

Z БЕЛИКОВА Ольга 475

Y БРЕДНИКОВА Арина 751

0 3Y

10
0

-6 -1

БРЕДНИКОВА Арина -6 1-4

3 0

-7

ра ПИНТУРИА Любовь

Z

па- ДЕНИСОВА Анна

B ДЕНИСОВА Анна X МОРОЗОВА Валерия

A ТОЛПЫГО Кристина

ра

па- БРЕДНИКОВА Арина

-6

*Игроки, заявленные для возможного участия в парной встрече

3 0

МОРОЗОВА Валерия
8

10

-4

C ТРУСОВА Елена 7БЕЛИКОВА Ольга

10 7 3 1

8 1

0

0

1

0 1-12 -6 30A ТОЛПЫГО Кристина -7X МОРОЗОВА Валерия

Контрольные отметки ГСК

3

105

0
0

Победитель: «Вита» (г. Санкт-Петербург) 12

ДЕНИСОВА Анна

-7 9 8 9C ТРУСОВА Елена БРЕДНИКОВА Арина

Подписи судей

B БЕЛИКОВА Ольга

Семизорова И.В.

Минченков П.А.

1                                                                      

(Диспетчер)

2                                                                        

(Главный судья)

3                                                                       

(Главный секретарь)

Y

11 4

4Z 3 0 1
13 1

Подписи тренеров команд

А Х

Ф.И.О. судей



.

Сокращение в таблицах:

Ж -желтая карточка тренеру-представителю

К -красная карточка тренеру-представителю

П -предупреждение

П1 -одно штрафное очко

П2 -два штрафных очка

Стадия Круг Матч

г. Санкт-Петербург                                       9 - 12 марта 2017 г.

Дата

Федерация настольного тенниса России

Протокол командного матча

Командный Чемпионат ФНТР по настольному теннису

ЖЕНЩИНЫ. ВЫСШАЯ ЛИГА "А" сезона 2016/2017 гг. 2 группа. 3 тур

Министерство спорта Российской Федерации

Время Стол

11 - 12 5

Ж

«МФНТ юниор Можайка 93» (г. Москва)

15стол 312.03.2017 10.00

Команда А Ж К

команда команда

К Команда В

465 341X

«МФНТ юниор Можайка 93» (г. Москва)

Ф.И.О. тренера Шевцова Юлия Владимировна Ф.И.О. тренера

«МГФСО-Фили» (г. Москва)

Спиридонов Владимир Васильевич

П1

A ШЕВЦОВА Алена ПАНФИЛОВА Мария

и «МГФСО-Фили» (г. Москва)

П2Ф.И.О. участников РЕЙТИНГ П П1 П2 РЕЙТИНГ ПФ.И.О. участников

B

5*

C ЛИТВИНОВА Юлия 618

4*

НЕЧИПОРЕНКО Ева 378

4*

Командные              

очки
Ф.И.О. участников Счет в партиях

Общий счет 

партий

5*

Z ГРИГОРЬЕВА Дарья 609 V

Y САМСУТИНА Елизавета V

V

718

0 3Y

1-9 1
0

10 -9

САМСУТИНА Елизавета -7 1-4

3 0

-9

ра ЛИТВИНОВА Юлия

Z

па- НЕЧИПОРЕНКО Ева

B НЕЧИПОРЕНКО Ева X ПАНФИЛОВА Мария

A ШЕВЦОВА Алена

ра

па- САМСУТИНА Елизавета

-7

*Игроки, заявленные для возможного участия в парной встрече

3 2

ТАРАСОВА Мария
10

-9

-2

C ЛИТВИНОВА Юлия -8 12ГРИГОРЬЕВА Дарья

-6 -4 1 3

10 8 1

1

0

0

1 03 8 13A ШЕВЦОВА Алена -8 2X ПАНФИЛОВА Мария

Контрольные отметки ГСК

4

1

Победитель: «МФНТ юниор Можайка 93» (г. Москва) 10

-9 -2 8 8C ЛИТВИНОВА Юлия САМСУТИНА Елизавета

Подписи судей

B

-4

1                                                                      

(Диспетчер)

2                                                                        

(Главный судья)

3                                                                       

(Главный секретарь)

Y

15 2

Z

02 3

Подписи тренеров команд

А Х

Ф.И.О. судей



№ Команда Круг
С/П 

С/О
Место

СШ (ОРК) «ЦСКА-Хакасия» 3 :4 4 : 0 2 : 4 4 : 3 4 : 1 4 : 0 4 : 1 1 : 4 4 : 1 4 : 0 4 : 0 1 19

Абакан 2 0

«Кубань-Седин» 4 :3 4 : 0 4 : 2 4 : 1 4 : 1 4 : 0 3 : 4 4 : 2 4 : 3 4 : 1 4 : 1 1 21

Краснодар 2 0

«Ростов-Дон ДЮСШ №3» 0 :4 0 : 4 0 : 4 2 : 4 4 : 1 4 : 2 1 : 4 1 : 4 4 : 3 2 : 4 4 : 2 1 15

Ростов-на-Дону 2 0

«Терёхино» 4 2 2 :4 4 : 0 4 : 0 4 : 3 4 : 2 3 : 4 4 : 2 4 : 1 4 : 2 4 : 0 1 20

Новокузнецк 2 0

«Факел» 3 :4 1 : 4 4 : 2 0 : 4 4 : 3 4 : 0 1 : 4 1 : 4 4 : 2 4 : 1 4 : 1 1 17

Оренбург 2 0

«Юпитер» 1 :4 1 : 4 1 : 4 3 : 4 3 : 4 4 : 2 0 : 4 0 : 4 1 : 4 4 : 2 4 : 3 1 14

Челябинск 2 0

«ДЮСШ №2» 0 :4 0 : 4 2 : 4 2 : 4 0 : 4 2 : 4 4 : 0 1 : 4 4 : 0 4 : 1 4 : 1 1 15

Санкт-Петербург 4 :3 4 : 2 4 : 2 4 : 2 4 : 1 2 10

«Локомотив» 1 :4 4 : 3 4 : 1 4 : 3 4 : 1 4 : 0 0 : 4 3 : 4 1 : 4 4 : 1 4 : 1 1 18

Нижний Новгород 3 :4 4 : 2 4 : 0 4 : 1 4 : 0 2 9

«Полюс» 4 :1 2 : 4 4 : 1 2 : 4 4 : 1 4 : 0 4 : 1 4 : 3 4 : 0 4 : 0 4 : 1 1 20

Воронеж 2 :4 2 : 4 3 : 4 4 : 2 4 : 2 2 7

«Вита» 1 :4 3 : 4 3 : 4 1 : 4 2 : 4 4 : 1 0 : 4 4 : 1 0 : 4 4 : 2 4 : 2 1 15

Санкт-Петербург 2 :4 0 : 4 4 : 3 3 : 4 3 : 4 2 6

«МФНТ юниор Можайка 93» 0 :4 1 : 4 4 : 2 2 : 4 1 : 4 2 : 4 1 : 4 1 : 4 0 : 4 2 : 4 3 : 4 1 12

Москва 2 :4 1 : 4 2 : 4 4 : 3 4 : 2 2 7

«МГФСО-Фили» 0 :4 1 : 4 2 : 4 0 : 4 1 : 4 3 : 4 1 : 4 1 : 4 1 : 4 2 : 4 4 : 3 1 12

Москва 1 :4 0 : 4 2 : 4 4 : 3 2 : 4 2 6
12

9

8

10

11

18 6

519

421

27

3

2

27 1

7

5

4

6

53 15

2

82 3 64 71

ЖЕНЩИНЫ. ВЫСШАЯ ЛИГА "А" сезона 2016/2017 гг. 2 группа. 3 тур

5 10

Командный Чемпионат ФНТР по настольному теннису

1 319

1

2

21

20

4

119 Очки12

25

17

14 6


